

Lille Steensgård Sol A/S
Bjørnsknudevej 28D, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 46 77 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Jeanette Lyhning Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Steensgård Sol A/S Bjørnsknudevej 28D 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 36 46 77 70
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeanette Lyhning Nissen, formand Olivie Lyhning Nissen Birthe Lyhning Froberg Nicoline Lyhning Nissen Jørn Nissen
Direktion	Jørn Nissen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Nicoline Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anpartar i selskaber, som driver solcelleanlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 258 t.kr., nemlig fra 265 t.kr. til 7 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.377	-13.126
Bruttoresultat	-14.377	-13.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.747	17.828
Andre finansielle indtægter	3.892	1.670
Resultat før skat	6.262	6.372
Skat af årets resultat	-5.653	-9.950
Årets resultat	609	-3.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.578
Disponeret i alt	609	-3.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.250	615.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	413.250	615.000
Anlægsaktiver i alt	413.250	615.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.995	284.299
Tilgodehavender i alt	700.995	284.299
Likvide beholdninger	6.673	265.407
Omsætningsaktiver i alt	707.668	549.706
Aktiver i alt	1.120.918	1.164.706

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	283.965	283.356
Egenkapital i alt	<u>783.965</u>	<u>783.356</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	277.200	317.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>277.200</u>	<u>317.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	45.753	50.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.753	64.050
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.753</u>	<u>64.050</u>
Passiver i alt	<u>1.120.918</u>	<u>1.164.706</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	283.356	783.356
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>609</u>	<u>609</u>
	<u>500.000</u>	<u>283.965</u>	<u>783.965</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicoline Nissen Holding ApS, CVR-nr. 36 98 99 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte forpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørn Nissen

Navn returneret af MitId: Jørn Nissen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: b995937c-2997-4836-8f8f-4e37b6299b31
IP-adresse: 62.198.211.55:13856
Dato for underskrift: 11-05-2025 12:44:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jeanette Lyhning Nissen

Navn returneret af MitId: Jeanette Lyhning Nissen
Bestyrelsesformand
ID: 0a4f6aa4-42a4-435a-b32c-5c333092629b
IP-adresse: 62.198.134.132:21264
Dato for underskrift: 09-05-2025 06:57:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Olivie Lyhning Nissen

Navn returneret af MitId: Olivie Lyhning Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: 602e1923-b673-444a-9a87-3e337cb5ad08
IP-adresse: 81.27.214.231:56791
Dato for underskrift: 09-05-2025 17:31:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Birthe Lyhning Froberg

Navn returneret af MitId: Birthe Lyhning Froberg
Bestyrelsesmedlem
ID: ff2e45d6-6919-4901-a1e6-0f0a313dfe7c
IP-adresse: 62.107.180.33:16465
Dato for underskrift: 07-05-2025 14:04:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nicoline Lyhning Nissen

Navn returneret af MitId: Nicoline Lyhning Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: 47eae100-2e93-4d78-910c-615030560b87
IP-adresse: 78.157.123.222:56850
Dato for underskrift: 14-05-2025 12:15:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Lykke Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
IP-adresse: 87.49.45.86:17902
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-05-2025 13:10:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jeanette Lyhning Nissen

Navn returneret af MitId: Jeanette Lyhning Nissen
Dirigent
ID: 0a4f6aa4-42a4-435a-b32c-5c333092629b
IP-adresse: 212.205.242.210:31203
Dato for underskrift: 14-05-2025 18:49:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bb314cpKngM252536952